
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
14 10 1 4 11 3

16

4
11

5
12

6
13

8
15

9
16

10 Auszeit

11:14
15:24

Ende
10:19 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
1 15 4 8 11 9

25

╳

12
1
18

3
20

6
23

8
24

10
25

Auszeit

1:5

S
A
T
Z

2

Start
10:22 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
15 4 7 11 9 1

25

0
21

1
23

2
24

5
25

8 11 Auszeit

2:8

Ende
10:37 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
11 7 5 9 8 12

161
13:18

╳

13
1
14

3
15

8
16

11 12 Auszeit

12:11
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

B  DJK Wiking Köln vs. MTV Köln II A
Spiel 10 23.10.2022 10:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Wiking … 7/14
1 Bach, Margarete X
4 Pawlik, Laura-Sophie X
7 Althoff, Frieda X
8 Banna, Juliana X
9 Demir, Zümra X

11 Bektas, Elif X
15 Da Silva Freitas, Thais X
B  Libero
B  Offizielle
T Köhler, Corinna E

CT Micciche, Jana E
SC Barion Leon, Sofia E

C

A  MTV Köln II 12/14
1 Mammadli, Leyla X
2 Hailu, Eden
3 Özdemir, Amine Nur X
4 Öztürk, Sara Nur X
5 Skorsetz, Nathalie X
7 Cin, Bilge X
8 Wirth, Anastasia X
9 Arslan, Berra X

10 Karacharly, Saida X
11 Maaßen, Lilian X
12 Wirth, Milla X
14 Atalayin, Senem X
A  Libero
A  Offizielle
T Peters, Fabienne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Wiking … MTV Köln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 16 0 0 2
1 0 1 25 2 15 16 0 1 2

3
2 0 2 50 34 32 0 1 4
Start: 10:00 Ende: 10:37 Dauer: 0:37

Sieger: DJK Wiking Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Milla 1
2 Quandt, Lili 2

Schreiber 3
Schr. Orchidea, Livia 4

Assist. Dresbach, Anna

Dokument erstellt: 23.10.2022 10:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


