

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

B DJK Wiking Köln vs. MTV Köln II A

Spiel 10

23.10.2022 10:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



_			S		art :00	(A) MT\	/ Köln	II	S		ide :19	В) DJK	Wiking	ı	R	,
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
١,	Sta	artaufstellung	A	14	10	1	4	11	3	4.0	1	15	4	8	11	9	0.5	1
llung		Spielernr.	ı							16							25	
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															T,
٨		Spicistanu																
		1. 5.	1	4 1 1	5 12	6 13	8 15	9 16	10	Auszeit	X	1 18	3 20	6 23	8 24	10 25	Auszeit	1.
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		11	μ2	μ3	μ3	19		11:14 15:24		10	20	23	<u> </u>	وع)	1:5	

S		art :22	В	DJK \	Wiking		S	En 10:	de :37	(YTM (A	/ Köln	II	R
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	4	7	11	9	1		11	7	5	9	8	12	
							25						1	16
Z													13:18	
2	0	1 23	2 24	5 25)	8	11	Auszeit	X 13	1	3	8 16)	11	12	Auszeit
_	Υ Ι	۷3	∠ 4	<u>دی</u>			2:8	12	14	15	19)			12:11 13:21

				S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI
Į	Α	ufschlag	folge	Δ													
6	Sta	artaufste	llung	7													
틞			lernr.	L.													
Aufstellun	Auswechsel- spieler		stand	Z													
	Aufschlag- runden	2. 6	5. 6. 7. 3.	3							Auszeit						

	B	DJK Wiking 7	/14	lack	MTV Köln II	12/	14
	1	Bach, Margarete	Χ	1	Mammadli, Leyla		Χ
	4	Pawlik, Laura-Sophie	Х	2	Hailu, Eden		
	7	© Althoff, Frieda	Х	3	Özdemir, Amine Nur		Χ
	8	Banna, Juliana	Х	4	Öztürk, Sara Nur		Χ
	9	Demir, Zümra	Х	5	Skorsetz, Nathalie		Χ
	11	Bektas, Elif	Х	7	Cin, Bilge		Χ
	15	Da Silva Freitas, Thais	Х	8	Wirth, Anastasia		Χ
	(B)) Libero		9	Arslan, Berra		X
	B) Offizielle		10	Karacharly, Saida		Χ
	7	Köhler, Corinna	E	11	©Maaßen, Lilian		Χ
	ĊT	Micciche, Jana	E	12	Wirth, Milla		Χ
1	9	Barion Leon, Sofia	E	14	Atalayin, Senem		Χ
1	50	Banon Leon, Sona	_	A	Libero		
٦					Offizielle		

T Peters, Fabienne

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Becker, Milla	1	
2	Quandt, Lili	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Orchidea, Livia	4	
Assist.	Dresbach, Anna		

Ergebnisse												
B) D	JK	Wik	ing	MTV Köln II (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	19	16	0	0	2			
1	0	0 1 25		2	15	16	0	1	2			
				3								
2	0	2	50		34	32	0	1	4			
St	art	10	00:0	Ende:	10:37	Daı	ıer:	0:3	37			
Sie	ge	r: D)JK	Wiking	Köln				2:0			

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 23.10.2022 10:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de